[image: ]
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

АДМИНИСТРАЦИИ  ДОБРИНСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА
Липецкой  области

22. 08. 2016 г.               п. Добринка                           № 576

О внесении изменений в муниципальную программу
«Развитие системы эффективного  муниципального
управления  Добринского  муниципального района
на 2014-2020 годы» (утверждена постановлением № 879
от 30.09.2013 г. с изменением от 12.02.2015г. №86, от 10.07.2015г.
№ 456,от 04.12.2015г №783, от 24.12.2015г. №840, от 29.03.2016г. №167,
№ 274 от 13.05.2016г., № 383 от 16.06.2016г)

В целях реализации постановления администрации Добринского муниципального района от 30.09.2013 года № 879 «Об утверждении муниципальной программы «Развитие системы эффективного муниципального управления Добринского муниципального района на 2014-2020 годы» и на основании решения Совета депутатов Добринского муниципального района от 28.04.2016г. № 66-рс «О  внесении  изменений  в  решение Совета депутатов Добринского муниципального района от 16.12.2015 г. № 38-рс «О районном бюджете на 2016 год», руководствуясь Уставом Добринского муниципального района, администрация муниципального района

     П О С Т А Н О В Л Я Е Т:

            1. Внести изменения в муниципальную программу Добринского муниципального района «Развитие системы эффективного муниципального управления Добринского муниципального района на 2014 – 2020 годы» (прилагаются).
            2. Опубликовать настоящее постановление в районной газете «Добринские вести».
         3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации муниципального  района Малыхина О.Н.

Глава администрации
Добринского муниципального района                                                  С.П. Москворецкий

Першина Галина Александровна
21164

Вносит: управление делами администрации
муниципального района                                                                 В.И. Бахтин

Согласовано:

Заместитель главы администрации
- начальник управления финансов                                                В.Т. Неворова

Юридический отдел                                                                   Н.В. Михалева

Внесены постановлением администрации
Добринского муниципального района
[bookmark: _GoBack]от  22.08.2016 года № 576

                                                  И З М Е Н Е Н И Я
в муниципальную программу «Развитие системы эффективного муниципального
управления Добринского муниципального района на 2014-2020 годы».

1. В паспорте муниципальной программы «Развитие системы эффективного муниципального управления Добринского муниципального района на 2014-2020 годы»:

1.1.  в позиции «Объемы финансирования за счет средств районного бюджета, в том числе по годам реализации»:
- цифры «86176,7»заменить цифрами «86831,0»;
- цифры «13994,2»заменить цифрами «14648,5».
1.2. в пункте 5. «Краткое описание ресурсного обеспечения муниципальной программы за счет ассигнований по годам реализации муниципальной программы:
- цифры «86176,7»заменить цифрами «86831,0»;
- цифры «13994,2»заменить цифрами «14648,5».

2. в подпрограмме 1 «Развитие кадрового потенциала муниципальной службы и информационное обеспечение деятельности органов местного самоуправления Добринского муниципального района»:
2.1. в позиции «Объемы финансирования за счет средств районного бюджета, в том числе по годам реализации подпрограммы» паспорта подпрограммы «Развитие кадрового потенциала муниципальной службы и информационное обеспечение деятельности органов местного самоуправления Добринского муниципального района»:
 - цифры «4697,5» заменить цифрами «5000,4»;
 - цифры «1023,6» заменить цифрами «1326,5»
    2.2. в пункте 4 «Обоснование объема финансовых ресурсов, необходимых для реализации подпрограммы»:
- цифры «4697,5» заменить цифрами «5000,4»;
 - цифры «1023,6» заменить цифрами «1326,5».

3.  Приложения №2 и №3 изложить в новой редакции.
image1.emf